

- 46) Hof. 115: „Farvede“ rettes til: „ensfarvede“. Ordene „samt ufarvede mønsterbævede“ udgaa.
- 47) Hof. 116: Toldsatzen „20 Ø.“ rettes til: „25 Ø.“
- 48) Hof. 117: Toldsatzen „25 Ø.“ rettes til: „30 Ø.“
- 49) Hof. 120: Toldsatzen „30 Ø.“ rettes til: „40 Ø.“
- 50) Hof. 122: Toldsatzen „66 Ø.“ rettes til: „75 Ø.“
- 51) I Anmærkning 3 efter Hof. 125 udgaa det første Punktum.
- 52) Efter Hof. 125 indsættes efter Anmærkning 9 to ny Anmærkninger saalydende:
 „Kjolefjedre, Korsetfjedre, Korsetlaase o. lign. betrukne med et højere beskattet Stof, samt Færn- og anden Metaltraad, ompunden, indvævet i eller ombunden med Garn, Baand, Papir o. besl. svare af hele Fortoldningsgenstanden den Told, som er fastsat for det højest beskattede Stof i samme.“
 „Brugte Klædningsstykker, Gardiner, Klædningsstoffer og lignende samt alle Manufakturvarer, der sendes til Udlandet for at renses, omsarves, farves, bleges eller appreteres, betale ved Genindsørsjel en Told af 10 pCt. af den Toldsat, hvorunder Varen ifølge sin Bestaaffenhed vil være at henføre“.
- 53) Hof. 127: Toldsatzen „af Værdien 5 pCt.“ rettes til: „af Værdien 10 pCt.“
- 54) Hof. 131: Efter „Stereotypplader“ i 2den Linie indsættes: „samt galvanoplastiske Affælbninger, understøbte med Skriftmetal“, og Resten af 2den til 4de Linie udgaa Toldsatzen „1 Ød. 5 Ø.“ rettes til: „1 Ød. 10 Ø.“
- 55) Efter Hof. 131 indsættes en ny Position saalydende:
 „— alle Arter i Metal graverede eller ætsede Billedplader (Billedforme) til Aftryk af Moder, Vand- og Søfort, Billeder og deslige 1 Ød. 1 Kr.“
- 56) Hof. 133: Toldsatzen „1 Ød. 0,75 Ø.“ ændres til; „1 Ød. 2 Ø.“
- 57) Hof. 134 affattes saaledes:
 „Indhegningsmateriale, saasom Traadbæv, Pigtraad, og-
 saa af huggede Bladestrimler; al Inoet Traad,
 herunder Lovværk, Vedningstraad o. besl., for saa vidt disse Varer ikke indgaa under forudgaaende Positioner. Endvidere Brodde og Skruefærper 1 Ød. 4 Ø.“
- 58) Hof. 135: I 2den Linie indsættes efter „sammennittede“ Ordene: „Skruer af alle Slags; Struestikker; Hestesto.“ I Linie 4—5 udgaa Ordene „Brodde og Skruefærper“. I Linie 13—14 udgaa Ordene: „Indhegningsmateriale. . . . Bladestrimler“. I Linie 24—25 udgaa Ordene: „for saa vidt de ikke henhøre under foregaaende Position“. Toldsatzen „1,5 Ø.“ ændres til: „2 Ø.“
- 59) Hof. 137: Af Positionens Tekst udgaa de to sidste Linier („eller en Indramning.“). Toldsatzen „1 Ød. 10 Ø.“ ændres til: „1 Ød. 20 Ø.“
- 60) Hof. 138: Toldsatzen „25 Ø.“ ændres til: „33 Ø.“
- 61) Hof. 39: I 8de Linie foran „Maalemagerarbejde“ indsættes: „Knapmagerarbejde“. Toldsatzen „10 Ø.“ ændres til: „33 Ø.“